ת"פ (רחובות) 2140-04-24 - מדינת ישראל נ' נועם קדם שלום רחובות

ת"פ (רחובות) 2140-04-24

מדינת ישראל

נגד

נועם קדם (עציר)

בית משפט השלום ברחובות

[25.09.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין

כתב האישום והעובדות הצריכות לעניין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

במועד הרלוונטי לכתב האישום, ניהלו הנאשם וגרושתו, פלונית, הליך מזונות בנוגע לשלוש בנותיהם הקטינות. המתלוננת היא עורכת דין אשר ייצגה את פלונית בהליך המזונות מול הנאשם.

על פי המתואר, כשבועיים עובר ליום 31.3.2024, התקשרה המתלוננת לנאשם בכדי לנסות להסדיר את הליך המזונות, בהקשר הליך הגירושין.

באחריות הנאשם לפנות למזכירות למלא טופס הרשאה לזיכוי חשבון בנק על מנת שבית המשפט יבצע העברה בנקאית של כספי הפיקדונות. הודעה זו תהווה מסירה כדין.

ניתן צו כללי למוציגים. מורה על ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ והשבת דרכון לנאשם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ד, 25 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.